
Spotkanie LGD z obszaru Polski i Litwy

18 czerwca 2013 roku w Augustowie odbyło się spotkanie Lokalnych Grup
Działania z obszaru Polski i Litwy.

W zebraniu wzięło udział nasze stowarzyszenie w osobach prezes Marek
Przedniczek, wiceprzewodniczący Michał Kusio i skarbnik stowarzyszenia
Renata Katarzyna Wołos.

Stronę litewską reprezentowało Stowarzyszenie vietos veiklos grupe
„Radviliškio lyderis” oraz Stowarzyszenie Raseiniu Rajono Vietos Veiklos
Grupe „Raseiniu Krašto Bendrija".

Główną ideą spotkania było nawiązanie międzynarodowego porozumienia
w ramach realizowanego w Polsce i na Litwie europejskiego programu
Leader.

W toku rozmów obydwie strony zadeklarowały chęć przeprowadzenia
wspólnego projektu partnerskiego. W związku z tym podpisano List
intencyjny o współpracy ponadnarodowej.



Celem przedsięwzięcia jest aktywizacja społeczna mieszkańców oraz
poprawa jakości życia na terenach partnerskich, jak również utworzenie
polsko – litewskiej sieci powiązań kooperacyjnych i pobudzenie
aktywności innowacyjnej opartej na wykorzystywaniu zasobów lokalnych i
dziedzictwa kulturowego.

Odbiorcami projektu będą mieszkańcy obszarów objętych działaniem
partnerów, podmioty gospodarcze, a w szczególności: producenci,
handlowcy, posiadający w swojej ofercie towary produkowane w oparciu o
zasoby lokalne lub z zastosowaniem tradycyjnych metod, usługodawcy
funkcjonujący w szeroko rozumianym sektorze obsługi ruchu
turystycznego, twórcy lokalni, organizacje otoczenia biznesu, samorząd
terytorialny, jednostki naukowo badawcze oraz media.



W rezultacie prac zostanie wydany (w języku polskim/litewskim)
informator gospodarczo – kulturalny, uruchomiony portal internetowy z
funkcją e-sklepu oferującego możliwość kupna/sprzedaży produktów i
usług lokalnych, wykonana aplikacja „Wirtualny spacer” dla obszaru
funkcjonowania LGD „Puszcza Kozienicka, wybudowane i wyposażone 2
kluby fitness na powietrzu na terytorium obu krajów, odbędą się również
wzajemne wizyty studyjnej partnerów połączone z warsztatami
rękodzielnictwa.
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